şeklinde yazılmışken Şekil 7’de (yanlış) ”مراعش“ ,şekil 3’te Maraş ;(yanlış) ”اوصمانيه“

şeklinde yazılmışken (doğru) şekil 6’da ”قونيا“ şekil 2 ve 5’te Konya ;(doğru) ”مرعش“

10 Ebu’l-Fazl Cemâluddîn Muhammed b. Mukerrem b. Alî b. Ahmed el-Ensârî er-Ruveyfiî, İbn Manzûr, Lisânu’l-

Arab, (Beyrut: Dâru ihyâi’t-Turâsi’l-Arabî, 1419/1999), 13: 79; Ahmed el-Âyid v.dğr.,, el-Mu’cemu’l-Arabiyyu’l-

Esâsî, (Tunus: el-Munazzamatu’l-Arabiyyetu li’t-Terbiyeti ve’s-Sekâfeti ve’l-ʿUlûm1408/1988), “Mrd” md., 1130.

Bu da kelimenin sonuna şeddeli bir yâ getirilerek yapılır. Burada “نساء”

kelimesi sonuna şeddeli bir yâ getirilerek “ kelimesinin sıfatı ”العيادة“ yapılmış ve ”نسائيُ

olmuştur
18

.

Şekil 24.

18 İsm-i Mensub kavramı için bk. Mustafa el-Galayînî, Câmiud-Durûsi’l-Arabiyye (Beyrut, el-Mektebetu’l-Asriyye,

1330/1912), 2: 71; Mustafa Meral Çörtü, Arapça Dilbilgisi Sarf, 22. Baskı (İstanbul: Marmara Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi Vakfı Yayınları, 2015), 489.